ПРОТОКОЛ № 18
публичных слушаний по проекту: «О внесении изменений в документ территориального планирования (Генеральный план) Шимского городского поселения»

д. Дубовицы                                                               07 февраля 2019 года

Место и время проведения: ул. Новгородская, у дома №1, в 17 час.15  мин.
Присутствовали: представители Администрация Шимского муниципального района – 2 чел.
Представители общественности:  0 чел.
Председательствующий : Мендагулов А.Н.
Секретарь: Чистякова Т.А.
Повестка дня:
Обсуждение проекта: «О внесении изменений в документ территориального планирования (Генеральный план) Шимского городского поселения».
СЛУШАНИЯ НЕ СОСТОЯЛИСЬ, ввиду отсутствия представителей общественности.

[bookmark: _GoBack]

Председатель:                                                     Мендагулов А.Н.
Секретарь:                                                          Чистякова Т.А.